
Uchwała Nr 318/LXVI/2017
Rady Miejskiej w  Gostyninie

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały 74/XV/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie wyróżnień 
i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(Dz. U. z 2017 r. Nr 1463 t.j.) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala,
co następuje:

§ 1

W Załącznik do Uchwały Nr 74/XV/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 czerwca
2015 r.  w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia  
w  działalności  sportowej,  zatytułowanym:  „Regulamin  w  sprawie  wyróżnień  i  nagród  
za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej”, wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 
1. Wniosek  o  przyznanie  wyróżnienia  lub  nagrody  wnioskodawca  składa  

do Burmistrza Miasta Gostynina.
2. Wyróżnienie lub nagroda mogą być przyznane tylko raz za to samo osiągnięcie. 
3. Wnioski są rozpatrywane raz na kwartał.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Uchwała nr 74/XV/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie wyróżnień i nagród  
za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej przewidywała
złożenie wniosku o  przyznanie wyróżnienia lub nagrody do Burmistrza Miasta Gostynina  
do  30  września  każdego  roku  kalendarzowego  z  uwzględnieniem osiągnięć  w  dziedzinie
sportu z poprzedniego roku kalendarzowego. Na wniosek Radnych Rady Miejskiej punkt ten
został zmieniony tak, aby wnioski o nagrody  lub wyróżnienia wnioskodawca mógł składać
raz na kwartał. 

Rada Miejska w Gostyninie uznaje za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 


